
 

 
 Uchwała Nr XXIX/269/2023 

Rady Gminy Radziejów  

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/88/2016 r. Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r., poz. 2634), zmienionej Uchwałą nr XI/105/2016 Rady Gminy Radziejów 
z dnia 29 września 2016 r.   zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu  
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 
r., poz. 3561), Uchwałą nr II/16/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. zmieniającą  
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 6573) oraz Uchwałą Nr XII/128/2020 Rady Gminy Radziejów 
z dnia 26 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 3712), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, odbierane będą następujące odpady komunalne: 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) – w każdej ilości; 

2) papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się 
do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,  
w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 
elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady tekstyliów  
i odzieży – w każdej ilości” 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w  ilości maksymalnej 500 kg rocznie  
z jednego gospodarstwa domowego”. 



 

2) W § 4  ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                           Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2519 ), rada gminy ustala szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego. Zmiana 
niniejszej uchwały ma charakter porządkujący.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                           Marian Bandyszewski 

 


